2024 年 2 月 5 日

高圧のお客様各位

HTB エナジー株式会社

東京都豊島区西池袋一丁目 4番 10 号

TEL : 050-2018-1105

託送料金改定に伴う料金単価変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、心より御礼

申し上げます。

さて、2024 年 4 月 1 日にて各需要場所の属する地域を管轄する一般送配電事業者が託送供給等約款

の改定を行います。当該改定に伴い、当社の電気需給約款［特別高圧・高圧］に基づく基本料金および

従量料金の金額が下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

 内容をご理解いただくとともに、今後ともご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

●改定内容

●改定時期

2024 年 4 月 1 日

※分散検針のお客様においては日割り計算となります。

以上

改定後 改定前 増減額 改定後 改定前 増減額

北海道 792.00 776.60 15.40 2.17 2.68 -0.51

東北 706.20 706.20 0.00 2.08 2.84 -0.76

東京 653.87 653.87 0.00 1.84 2.37 -0.53

中部 467.50 467.50 0.00 2.21 2.74 -0.53

北陸 748.00 748.00 0.00 1.76 2.40 -0.64

関西 663.30 663.30 0.00 2.29 2.86 -0.57

中国 658.90 658.90 0.00 2.43 2.86 -0.43

四国 712.80 712.80 0.00 2.01 2.73 -0.72

九州 553.28 553.28 0.00 2.61 3.09 -0.48

基本料金（円/kW） 従量料金（円/kWh）